COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.A.P. 95040 = 095/662060
C.F. 82001950870 FAX  095/662982

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. A4 DpEL Jcﬁ! 9'%{%79

REGISTRO GENERALE ~._ 431 pEL _1?9{ o’%/fr,-,ﬁo

OGGETTO: Autorizzazione Congedo Parentale al 50% ai sensi dell’art. 25 del Decreto Ministeriale n.
18/2020 alla dipendente Lo Monaco Mariella.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

VISTA la richiesta della dipendente Sig.ra Lo Monaco Mariella, prot. 2939 del 18/03/2020, con la quale
chiede il Congedo Parentale in ottemperanza del Decreto Ministeriale n. 18 del 17/03/2020.

CONSIDERATO:
Che la lavoratrice pud usufruire del congedo parentale per i figli di eta non superiore ai 12 anni.
Che la data di ingresso in famiglia della figlia 29/08/2019, giusto D.P.C.M. n. 28747 del 29/08/2019.

Che il suddetto dipendente pud usufruire di tale congedo per il mese di marzo e aprile, per un massimo di
giorni 15, continuativi o frazionati, retribuiti al 50% ai sensi dell’art. 25 del Decreto Ministeriale n. 18/2020

Tutto cio premesso

VISTA lalegge 1024/1971 art. 7 comma 1°.
VISTA lalegge 08/05/2000 n° 53 e s.m.i.
VISTA la circolare I.N.P.S. 16 del 04/02/2008
VISTO il C.C.N.L.

VISTO I’O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1. Di concedere alla dipendente, Lo Monaco Mariella, il Congedo Parentale da fruire al 50% della
retribuzione spettante, ai sensi dell’art. 25 del Decreto Ministeriale n. 18/2020, da fruire nel periodo
dal 19/03/2020 fino al 02/04/2020 compresi.



S

Di trasmettere copia alla dipendente e all’Ufficio di Ragioneria.

- E” esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria;

- Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi.

Addy

LL’AREA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA COPERTURA DELLA

SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE.

Addi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




